
Zarządzenie Nr  109/2021

Burmistrza Miasta Działdowo – Szefa Obrony Cywilnej Miasta

z dnia 7 grudnia 2021 roku

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej, metodą spisu z natury sprzętu, 

materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej na terenie Gminy-Miasto Działdowo.

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (t. j. Dz.

U. z  2021 roku,  poz.  217 ze  zm.),  art.  17  ust.  6  ustawy z  dnia  21  listopada  1967 roku

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz.

372 ze zm.) 

zarządzam, co następuje :

§ 1

1. Powołuję Komisję inwentaryzacyjną w Urzędzie Miasta Działdowo w składzie :

- Paweł Wółkowski – przewodniczący komisji,

- Zbigniew Skonieczek – sekretarz komisji,

- Zbigniew Jakubowski – członek komisji.

2. Nakazuję powołanie komisji inwentaryzacyjnych w zakładach pracy :

1) Heinz Glas Sp. z o. o. w Działdowie, 

2) Komenda Hufca ZHP w Działdowie, 

3) Przedsiębiorstwo Ciepłownicze Sp. z o. o. w Działdowie,

4) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Działdowie.

3. Powołanie i  przeszkolenie komisji  inwentaryzacyjnych ma nastąpić  do dnia  10 grudnia

2021 roku. Kierownicy wyżej wymienionych zakładów pracy zobowiązani są do powołania

i przeszkolenia powołanych przez siebie zakładowych komisji inwentaryzacyjnych w wyżej

wymienionym terminie.  W szkoleniu komisji inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Działdowo

zobowiązani są wziąć udział przewodniczący zakładowych komisji inwentaryzacyjnych.

4.  Osoby  powołane  na  członków  komisji  inwentaryzacyjnych  ponoszą  pełną

odpowiedzielność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie

spisu z natury.



5. Do składu komisji  inwentaryzacyjnej  winna być wyznaczona,  co najmniej  jedna osoba

znająca inwentaryzowany sprzęt, a nie może wchodzić osoba odpowiedzialna materialnie. 

§ 2

1. Inwentaryzacji okresowej metodą spisu z natury podlega sprzęt, materiały i wyposażenie

Obrony  Cywilnej  stanowiące  mienie  Skarbu  Państwa,  będące  w  zarządzie  Wojewody

Warmińsko-Mazurskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa. 

2.  Poszczególne  zakłady pracy wymienione  w  § 1 ust.  2 dokonują inwentaryzacji  mienia

określonego w ust. 1 będącego w ich posiadaniu.

3.  Czynności  inwentaryzacyjne  należy  przeprowadzić  w terminach  określonych  w piśmie

Nr  ZK-I.646.13.2021  z  dnia  06 grudnia br.  działającego  z  upoważnienia  Wojewody

Warmińsko-Mazurskiego Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie tj.,

1) arkusze spisowe dla potrzeb komisji inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Działdowo pobiera

jej przewodniczący w terminie od dnia 10 grudnia 2021 roku. 

2) zamknięcie ewidencji  materiałowej ma nastąpić według stanu na dzień  31 października

2021 roku.

3) przeprowadzenie czynności spisowych i opracowanie wyników inwentaryzacji ma nastąpić

w terminie od dnia 10 grudnia 2021 roku do dnia 14 grudnia 2021 roku.

 4) wyniki  z przeprowadzonej  inwentaryzacji  w zakładach pracy mają być przekazane do

Urzędu Miasta Działdowo do dnia 14 grudnia 2021 roku.

5)  zaewidencjonowanie  wyników inwentaryzacji  w  książkach  ewidencji  materiałowej  ma

nastąpić do dnia 15 grudnia 2021 roku. 

§ 3

Realizację  postanowień  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania

Kryzysowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
/-/ Grzegorz Mrowiński


